
Hana F. (Mrnísek) ID 87937 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 17:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky , děkuji za návštěvu mých stránek.
  Ceny jsou uvedeny bez poštovného. U každé věci je uvedeno poštovné. Za balné si neúčtuji nic. Balíček posílám po připsání
peněz na můj účet. č-2109225093/0800 a to nejpozději do dvou dnů od připsání peněz. Při dobírce požaduji poštovné na účet
předem a zbytek dobírka. Mam velmi špatné zkušenosti. Po předchozí domluvě na peníze klidně počkám. Věci, které
prodávám jsou po mých dětech nebo věci, které jsme dostali a nehodí se nám. Někdy zařadím něco kamarádkám.
  Na požádání Vám ráda zašlu podrobnější popis věci-oblečení a přeměřím její velikost.

  Přeji Vám hezké nakupování Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

